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
de bain, chambre, terrasse unique avec son 
jardin japonais. TERR... Réf 56079-1107
SELARL OFFICE NOTARIAL PORTE DES INDES
02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOCMIQUELIC 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre, à Locmiquélic vue sur le 
port de Ste Catherine, maison 1930 en 
cours de rénovation totale, 160 m2 env., 
comprenant: RDC: entrée, séjour /salon 
avec coin cuisine sur terrasse, WC, 
chambre, salle d'eau. Etage: dégage-
ment, 2 chambres avec balcons, salle 
de bains, WC. Ch... Réf 1747

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 123 28

LORIENT 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
LORIENT maison sur terrain de 206 
m2 : - RDC : cuisine, séjour-salon, 
véranda, salle de bains, wc - Etage 
:, salle d'eau, wc, 3 chambres 
dont deux avec placard - Grenier - 
Chauffage au gaz de ville En annexe 
: - un puit mitoyen sans pompe - un 
abri de jardin Réf 56082-1232
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 472 15

LANESTER 255 080 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Secteur calme et proche de tout, 
construction de 1955 pour cette maison 
sur terrain clos de 350 m2. Séjour 
lumineux au RDC ouvert sur cuisine, 
4 chambres à l'étage + salle d'eau. 
Grand grenier aménageable. Garage. 
De belles possibilités d'aménagement 
après quelques travaux . Réf 56083-909

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 324 70

LANESTER 260 248 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 248 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Quartier calme et agréable nom-
breuses options pour cette maison 
avec 3 chambres . séjour lumineux 
ouvert sur cuisine aménagée . inté-
rieur soigné . Garage . Terrain clos 
de 429 m2 . Possibilité de vie de plain 
pied avec l'ascenseur . Réf 56083-914

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 190 41

LANESTER 322 264 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 264 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Quartier calme et recherché, maison 
traditionnelle construite en 1977 
sur sous sol . Belle pièce à vivre au 
RDC lumineuse de 42 m2 environ 
avec cheminée, cuisine aménagée. 
. 4 chambres dont une au RDC . 
L'ensemble sur terrain clos de 434 m2 
. Intérieur très soigné . Réf 56083-908

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 92 2

LANESTER 1 244 640 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 44 640 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
LANESTER maison belle vue de 132 
m2 habitable, terrain de 3113 m2 com-
prenant : séjour-salon avec poêle à 
bois, cuisine, dressing, une chambre, 
salle d'eau, wc , garage, cave Etage : 
mezzanine, 2 chambres , salle d'eau, 
wc. Chauffage par pompe à chaleur 
un puit Réf 56082-1229
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 180 30

LANGUIDIC 296 700 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Sur un terrain d'environ 2000m2, 
maison de 169m2. RDC : D'un salon-
séjour avec cheminée, d'une cuisine, 
de 2 chambres, d'un bureau, d'une 
salle d'eau et d'un w.c. A l'étage on 
trouve 4 chambres, une salle de bain 
et un w.c. Réf 2647

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 242 53

LORIENT 363 692 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 692 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
LE TER - LORIENT, Le Ter, Maison 
compr. cuisine amé., sal. séj. av che-
minée, 2 ch., SDD, WC, à l'ét. 2 ch., 
SDD. Ss sol. Terrain clos de 602m2. 
Tvx récents : isolation extérieur, SDD, 
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
02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 307 9

PLOEMEUR 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR centre , 
maison composée de : - Au sous-sol 
: garage, atelier, espace buanderie, - 
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine 
a/é, salon-séjour, chambre , salle 
d'eau, WC, - A l'étage : 3 chambres, 
grenier, salle de bains, WC. chauffage 
électrique ,Jardin Réf 56082-1213
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 296 45

PORT LOUIS 570 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 20 500 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
dans le centre de Port Louis maison 
de caractère comprenant en rdc 
entrée, salon salle à manger, cuisine, 
buanderie, wc à l'étage 3 chambres, 
salle de bains, wc et au deuxième 
trois chambres, garage et atelier, par-
celle de 241 m2. Réf 56038-491

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

PORT LOUIS 705 000 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Vue sur la petite mer pour cette 
maison comprenant en rdc un ancien 
local commercial au 1er étage un 
salon salle à manger, cuisine avec 
terrasse vue sur la petite mer, salle 
de bains et wc, au dernier étage deux 
chambres un bureau, salle d'eau et 
wc, jardin avec atelier. Réf 56038-489

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 309 67

QUEVEN 203 940 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
A deux pas du centre de Quéven, 
Maison familiale offrant de nombreuses 
possibilités et idéalement exposée, 
comprenant : - au rdc : entrée, WC, 
cuisine, séjour, - à l'étage : palier, 4 ch, 
sdo, WC. Grenier au-dessus avec arri-
vée d'eau et électricité. Jardin, garage, 
cave. Réf 56087-243

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 547 18

QUEVEN 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
QUEVEN, Maison à rénover compre-
nant : - au rdc : véranda, séjour, WC, 
salle d'eau, cuisine, - au demi-niveau 
: palier, deux chambres, - à l'étage : 
palier, grenier, une chambre avec gre-
nier. Comble au-dessus. Cabanon, 
garage, jardin. Réf 56087-244

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 35

QUEVEN 317 900 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
QUEVEN, maison de 173 m2 proche 
de toutes commodités, comprenant : 
- au rdc : hall d'entrée, dégagement, 
2 ch, sdo avec WC, garage. - au 1er 
: palier, 1 ch avec sdb et balcon, WC, 
cuisine A/E, salon-séjour avec che-
minée et balcon, - au 2ème : couloir, 
greniers. Jardin Réf 56087-237

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 510 16

PLOUAY 105 100 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Dans le centre, maison en pierres 
à rénover comprenant au rdc : une 
pièce de vie avec insert, une salle 
d'eau avec wc, une buanderie. A 
l'étage : deux chambres. Courette. 
Réf PLM0284

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 44

PLOUAY 241 610 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 610 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
CAMPAGNE - PLOUAY, Ferme à réno-
ver comprenant : * Une maison en 
pierre ayant : - Au rdc : Véranda, cuis 
A/E, séj, salon, sde, wc - Au 1er : Palier, 
1 pièce palière, 3 chb, wc ; - Au 2ème : 
1 chb * Plusieurs autres dépandances 
Parcelle de plus d'1 ha 47 avec Puits. 
DPE : D - Réf : 033/210 Réf 033/210
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

PLOUHINEC 654 120 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 24 120 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison divisée en 3 appartements: Au 
RDC: entrée et un app T2 avec une 
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
deux greniers aménageables. Sous-sol 
complet av... Réf 56024-623

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 7

AURAY 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Au calme, cette contemporaine de 
2009 se compose d' une belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte E/A, trois 
chambres et bureau. Idéale pour y 
loger votre famille. Garage attenant 
Réf 56080-805
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 224 41

AURAY 644 240 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 24 240 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
AURAY, Maison de 1900, compre-
nant: - Au rdc : entrée, bureau, salle 
d'eau/W.C., séjour/salon, cuisine A/E, 
une ch, sdo, W.C., - A l'étage: 3 ch, 2 
sdb, W.C.; Egalement à l'étage avec 
accès extérieur: 3 studios aménagés; 
Double garage indépendant, caba-
non en bois, Jardin Réf 56087-249

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 394 112

BELZ 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
A Crubelz, maison comprenant au 
RDC: entrée, pièce de vie avec che-
minée, cuisine sur jardin, chambre, 
SDB et WC. A l'étage: 2 chambres, 
une SDE et un WC. Grenier aména-
geable. Grand garage avec buande-
rie. Travaux de rénovation à prévoir. 
Réf 56042-377
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 183 5

BONO 691 470 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 21 470 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
proche centre, au calme : séjour-
salon avec cheminée et insert, cui-
sine équipée, buanderie, garage 
double télécommandé, 5 chambres 
dont 1 au r.d.c, 2 s.d.b., dressing 
menant à 1 grande pièce avec vélux, 
garage, préau, jardin 1902 m2 avec 
partie boisée, DPE D Réf 56002-994
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 368 12

BRECH 190 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Redonnez vie à ce bien doté d'un très 
beau potentiel . Situé à seulement 5 
km de la gare d'Auray il se compose 
d'une cuisine, d'un séjour d'environ 
23 m2, de deux chambres et d'une 
salle de bains.Cellier, place de sta-
tionnement privative et garage. Terr... 
Copropriété de 11 lots. Réf 56024-634

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 223 7

ERDEVEN 534 980 € 
515 000 € +  honoraires de négociation : 19 980 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Maison bien agencée dans lotisse-
ment recherché tout près de la plage 
! Au rez-de-chaussée un beau séjour 
triple exposition, une cuisine ouverte, 
une chambre, une salle d'eau et un 
WC séparé. A l'étage, trois chambres 
dont deux avec vue mer, WC séparé 
et SDB. Deux garages Réf 56027-529

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 300 9

ETEL 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison de ville mitoyenne à deux pas 
de la mairie ! rdc : séjour, cuisine, 
salle d'eau avec WC, cour nord avec 
réserve étage :palier (avec WC) et une 
chambre, et au second étage une autre 
chambre avec coin grenier. Courette au 
sud devant la maison. Prévoir vente à 6 
ou 8 mois Réf 56027-515

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 394 112

ETEL 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison de charme années 30 proche 
centre bourg ETEL RDC : entrée, 
salon, séjour (possibilité de faire vie 
de plain pied), cuisine, WC, salle 
d'eau, véranda. Etage : 2 chambres 
et un grenier. garage et jardin exposé 
ouest. Prévoir travaux. Réf 56027-504

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 
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Pays
de Vannes

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 320 16

ETEL 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec charme 
idéalement placée proche plan d'eau 
Composée au rez-de-chaussée d'une 
entrée, couloir, séjour, cuisine, WC 
séparé. A l'étage, un couloir se terminant 
par un coin salle d'eau, deux chambres 
dont une de moins de 9m2 habitables. 
Jardin et appentis. Réf 56027-533

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 265 57

LANDAUL 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Posée sur une jolie parcelle arbo-
rée d'env. 1160m2, cette maison de 
plain-pied vous offre un séjour-salon, 
cuisine et trois chambres. A travaux 
de remise aux normes a prévoir 
Garage attenant, annexe indépen-
dante, accessibilité rapide à la N165 
Réf 56080-813

SELARL MEUNIER et de CHAMPSAVIN
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 289 77

LOCOAL MENDON 623 040 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 040 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
L'ensemble immobilier se composant 
d'une maison, d'une dépendance, et 
d'un hangar pouvant être reconstruit. 
Nombreuses possibilités de rafraî-
chissement, réhabilitation ou recons-
truction, que ce soit à un, ou plusieurs 
ménages ! Réf 56027-512

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 337 74

ARRADON 1 185 872 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation : 35 872 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Proche Golfe longère à rénover sur 
1588m2: 1°) Une maison 230m2 habi-
tables environ + 250m2 utiles: -Rdc: 
entrée, WC, cuisine -salle à manger, 
sde, salon, garage et grand appentis; 
-Etage: 2 ch, 2 greniers. 2°) Un pres-
soir, d'environ 140m2 Aspect extérieur 
à conserver. DPE: NC Réf 56005-517
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 207 6

ARZON 1 144 000 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 44 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
QUARTIER PRISÉ : INTRA MUROS / 
PORT NAVALO : Au pied de la MER, 
Maison réhabilitée et agrandie en 2015 
(mitoyenne par un pignon) RDC : pièce de 
vie de 35 m2 avec cuisine + poêle, chambre 
, SDB, WC ,ETAGE : grande mezzanine, 2 
chambres, SDE/WC, Beau jardin de 760m2 
avec Garage. Réf 56016-470

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 164 5

BADEN 444 700 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Le BOURG à 450m pour cette 
CONTEMPORAINE de 2013, d'une sur-
face habitable d'env. 97m2 construite sur 
un terrain de 350m2 offrant au rez-de-
chaussée Entrée sur salon salle à manger 
avec poêle d'une surface habitable d'env. 
37.40m2, cuisine aménagée équipée, 
dégagement sur chamb... Réf 56004-615

SCP BERNARD, HENAFF, MOR-
VAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 122 36

BADEN 464 875 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 875 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Campagne de BADEN, au calme, 
beau terrain de plus de 1 900m2 : 
Entrée, vaste séjour lumineux, cui-
sine équipée et aménagée, buan-
derie, une chambre, salle d'eau, wc, 
elle offre une vraie vie de plain pied. 
L'étage : trois chambres, salle de 
bains, wc. Garage Réf 56001-854

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 29

LOCOAL MENDON 673 000 € 
648 225 € +  honoraires de négociation : 24 775 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison ancienne entièrement rénovée 
et idéalement située. Au RDC: pièce 
de vie avec cuisine ouverte, 2 ch, SDB, 
buanderie et WC. A l'étage, mezzanine, 
3 ch, SDE. 2 hangars viennent complé-
ter ce bien. Jardin intimiste avec pis-
cine. Anne-Cécile RAVILLY 02 97 52 04 
07 Réf 56042-371
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 109 3

LOCOAL MENDON 674 840 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 840 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison récente centre LOCOAL-
MENDON, proche des commerces et 
des axes routiers. Dépendance possi-
bilité location saisonnière, vie de plain 
pied, jardin, garage, 4 chambres, 
possibilité d'en faire 6. Très bon état, 
idéale famille nombreuse ou investis-
sement. Réf 56027-525

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 120 3

PLUVIGNER 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Posée sur une jolie parcelle d'env. 
1370, cette coquette maison, offre 
une belle pièce de vie avec cuisine 
ouverte, petit cellier, chambre au rez-
de-chaussée. L'étage se compose de 
deux chambres spacieuses et une 
belle mezzanine Réf 56080-816
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 614 20

QUIBERON 68 780 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Un studio d'environ 13 m2 situé au 
1er étage comprenant un séjour avec 
coin cuisine, une salle d'eau avec 
WC. Chauffage électrique. Charges 
copropriété env. 36  € Taxe foncière 
199  €. Réf 56087-239

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 324 10

QUIBERON 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Un studio d'environ 21 m2 situé au 
2ème étage comprenant séjour, coin 
cuisine à aménager, salle d'eau avec 
WC. Chauffage électrique. Charge 
copropriété env. 39  €/trimestre. Taxe 
foncière 176  €. Réf 56087-240

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 8

BADEN 772 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
GOLFE du MORBIHAN, dans hameau 
de Maison en Pierre, Ensemble de deux 
MAISONS, rénovation à neuf en 2013 et 
2016, d'une surface habitable d'environ 
145m2 et comprenant : 1ère maison au 
rez-de-chaussée : Entrée sur cuisine 
aménagée équipée, toilettes, dégage-
ment sur salon séjour... Réf 56004-617

SCP BERNARD, HENAFF, MOR-
VAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 368 12

ELVEN 269 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 170 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
proche Bourg, maison en pierres 
sous ardoises soignée 94 m2 hab. 
: entrée sur séj-salon avec poêle à 
granulés, cuis. am. + accès garage, 
1 ch. avec s.d.b., WC avec lm, à l'ét. 
: mezz./bureau, 2 ch., s.d.e., WC., 
caves en sous-sol, jardin clos 225 m2 
Réf 56002-1002
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 102 3

GRAND CHAMP 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Magnifique longère : -rdc : entrée sur 
séj sal cuis, dégagement, wc, une 
ch avec rangements et sde, -étage 
: en deux parties avec deux esca-
liers, d'un coté une ch et de l'autre 
un palier, deux ch, sde wc, De l'autre 
coté de la rue une terrasse. Le tout 
sur 132 m2 de terrain. Réf 56064-1161

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 408 114

LA VRAIE CROIX 222 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Maison néo bretonne avec terrain de 
750 m2 environ à deux pas du bourg,Elle 
comprend un sous sol intégral, une 
pièce et une cuisine lumineuses, deus 
chambres, une salle de bains et un 
WC,A l'étage : deux chambres et deux 
greniers aménageable. Coordonnées 
négociateur : REMAUD C... Réf 087

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 279 9

LE TOUR DU PARC 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Village à 2kms environ du centre : 
BELLE MAISON DE PLAIN PIED 
HABITABLE DE SUITE, 4 chambres 
dont une indépendante, 2 salle d'eau, 
véranda.. Garage attenant Terrain 
autour CLOS de 1000m2 piscinable. 
Réf 56016-467

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Marine MAGNIEUX
05 55 73 80 34 
mmagnieux@immonot.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 53

MEUCON 619 372 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 19 372 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Meucon Au RDC: Séjour cathédrale 
avec cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, vaste salon (45 m2) donnant 
sur le jardin, bureau et chambre avec 
dressing, salle d'eau et wc, wc. A l'étage: 
grande mezzanine, 2 chambres, SDB, 
un wc et chambre avec SDE privative. 
Sous-sol. Piscine. Réf 56005-531
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 177 18

PLESCOP 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Centre-bourg, maison sur terrain de 718 
m2. Au rdc, une entrée avec placards, 
une cuisine ouverte sur une pièce de 
vie, 2 ch, une sdb, un wc, et une arrière 
cuisine donnant accès à un double 
garage avec grenier. Un étage sur dalle 
béton entièrement aménageable. Bel 
emplacement ! Réf 56013-632
SELARL CABA et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 206 21

PLESCOP 436 691 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 691 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
PLESCOP BOURG ET ECOLES, 
MAISON DE 1976 SUR TERRAIN 
DE 781 m2 prix 420 000  € NV + hon.
négo : 16 691  € (soit 3.97 %) frais 
d'acte en sus Réf 56003-1001

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 124 4

PLOEREN 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Bourg de PLOEREN, maison de plain 
pied expo. sud-ouest : entrée/pla-
card, spacieux séjour/terrasse cuisine 
ouverte équipée et aménagée, buande-
rie,3 chambres/ placard, salle de bains 
et salle d'eau, wc. Pièce à l'étage amé-
nageable (à terminer) double garage. 
Terrain d'env. 980m2 Réf 56001-903

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 160 5

SARZEAU 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Au 1er étage d'une 
résidence sécurisée avec ascenseur, 
SPACIEUX APPARTEMENT TRAVERSANT 
Surface totale = 137,38m2 dont 101,18m2 de 
surface ''LOI CARREZ'' UN GARAGE fermé 
au sous-sol, et UN EMPLACEMENT DE 
STATIONNEMENT Réf 56016-474

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 265 59

ST ARMEL 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Spacieuse Maison 
bretonne, RDC : entrée, cuisine,séjour-
salon de 39m2 + cheminée, chambre (18m2), 
SDE (douche + baignoire), WC, ETAGE : 3 
chambres (de 12 à 18m2), SDE, kitchenette, 
WC. Sous-sol complet. Terrain (Zone Ub) 
de 999m2 puits +terrasse + remise /bûcher. 
Réf 56016-475

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 249 8

ST ARMEL 696 800 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 26 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
VUE GOLFE et accès plage à moins 
de 200m Au coeur d'un petit village 
au calme et en fonds d'impasse, 
Belle Maison HABITABLE DE SUITE 
pièce de vie 33m2 avec cheminée, 5 
chambres dont 2 en enfilade, Garage/
cellier Terrain Réf 56016-476

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
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
cours Réf 56003-1010

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 222 7

VANNES 547 270 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 17 270 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
PORT BEL EMPLACEMENT POUR 
CE DUPLEX 91,40 m2 SANS VIS A VIS 
entrée pl., cuis. am./ éq, séj.-sal. chem., 
gde terrasse 31,20 m2 Ouest vue déga-
gée, A l'ét. : dégt 2 ch. dont 1 avec pl. 
bureau + pl., s.d.b. + wc, Garage S/Sol. 
DPE : D, Ch. copro. : 282  € env./Trim., 
Copro. 61 lots Réf 56002-1021

SARL CHABRAN et ASSOCIES
02 97 47 99 18

m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 8

VANNES 691 900 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 21 900 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
MADELEINE - QUARTIER DE LA 
MADELEINE - RARE APPARTEMENT type 
5 très lumineux, d'une surface habitable 
de 132.29m2 loi carrez et 142.03m2 sur-
face utile, situé au 3ème et dernier étage 
et comprenant : hall d'entrée avec placard/
penderie, toilettes avec lave-mains, dé... 
Copropriété de 92 lots. Réf 56004-616

SCP BERNARD, HENAFF, MOR-
VAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

    DPE
 vierge

VANNES 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
GARE - VANNES Gare maison de 
trois chambres sur un terrain d'environ 
170m2 -Rez-de-chaussée: véranda, cui-
sine aménagée, séjour, chambre, salle 
de bains et wc. -Etage: 2 chambres, 
salle de bains wc. DPE vierge. 
Dépendance Possibilité d'acheter un 
garage en sus Réf 56005-556
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 263 57

VANNES 436 691 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 691 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
NORD - VANNES NORD : MAISON 
REGIONALE SUR BEAU TERRAIN 
CLOS DE 746 m2 : PRIX : 420 000  € 
net vendeur + hon.négo : 16 691  € 
(soit 3.97 %) frais d'acte en sus 
Réf 56003-1002

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 125 26

VANNES 742 970 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 22 970 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
Ouest, 144 m2 hab. entrée sur séj-
salon (poss. chem.), cuis. ouv. équi-
pée, arrière-cuisine/buanderie, WC 
avec lm, 1 ch. avec pl., s.d.b., garage 
double, à l'ét : 4 ch. avec pl., s.d.b., 
WC, jardin sud 495 m2, abri de jardin, 
terrasse, DPE C Réf 56002-1015
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

    DPE
 vierge

VANNES 774 300 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 24 300 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
PROXIMITE CENTRE VILLE (env. 1 km) 
pour ce DOMAINE 1850/1900 à RENOVER 
avec Etables et dépendances, édifiée sur 
10.167m2 de terrain agricole paysagé com-
prenant une Maison d'habitation d'une sur-
face habitable d'env. 126m2 comprenant au 
rez-de-chaussée avec entrée sur cuisine, 
d... Réf 56004-625

SCP BERNARD, HENAFF, MOR-
VAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 79 15

VANNES 877 300 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 27 300 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
GRANDE MAISON de FAMILLE de 1980 
entièrement rénovée avec EXTENSION de 
2017, d'une surface habitable d'env. 207m2 
(plus en utile), construite sur un terrain de 
2390m2 et comprenant au rez-de-chaus-
sée Hall d'entrée, dégagement sur salle à 
manger salon (73m2), dégagement, cuisin... 
Réf 56004-623

SCP BERNARD, HENAFF, MOR-
VAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 56 8

VANNES 983 250 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 33 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Exclusivité - maison ent. rénovée entrée, 
aménagements sur mesure, beau 
séjour, cuisine équipée et aménagée, 
terrasse sud est, suite parentale/dres-
sing, s.d.e, wc. A l'étage : 3 chambres 
dont une double ''bureau'', s.d.e, buan-
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
TRAVAUX ! Réf 10/4085

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 139 43

CARENTOIR 299 000 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Secteur CARENTOIR, maison tradit. 
sur un parc clos de 2500 m2. D'une sur-
face au sol d'env. 165 m2 soit 122 m2 
hab., RDC : hall d'entrée, cuisine A/E 
avec baie s/ terrasse, sàm-salon avec 
cheminée, ch. 12 m2, wc, S.D.B. Etage 
: 3 gdes ch. (placards), dressing, w.c., 
s.d.e. Sous... Réf 56046-1018

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 279 30

COURNON 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison indépendante en campagne 
comprenant :- Au r.d.c : Hall d'entrée/
rangement, cuis amé, séjour dble 
avec une chem./insert, 2 chbres, 
s.d.b, wc, garage/chaufferie.- A 
l'étage : 2 chbres, s.d.b/wc. Terrain 
de 4310 m2avec un grd hangar (en 2 
parties). Réf 10/5033

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr
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Gourin
Pontivy

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 374 12

EVRIGUET 135 950 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE: -r.d.c:cuisine 
avec cheminée ouverte, 2 chambres, 
s.d.e, WC, cellier, garage. -A 
l'ét.:chambre, dressing, grenier. Terrain 
de 4 240 m2 avec puits, appentis, poulail-
ler. -Classe énergie:F -Classe climat:C 
-Logement à consommation énergétique 
excessive:classe F Réf 05691
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 84 2

GUER 306 500 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Coeur de ville, cette maison contempo-
raine en ossature bois offre au R.D.C. 
1 belle pièce de vie donnant sur une 
terrasse sud, cuisine semi-ouverte A/E, 
espace jeux pour enfants, 1 CH + SDE 
privative, dégagement, wc - lave-mains. 
A l'étage :mezzanine-espace bureau, 2 
ch., s.d.... Réf 56046-987

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 282 9

LE COURS 316 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison traditionnelle dans un cadre 
bucolique sur 2,5 hectares de terrain 
forestier et de plaine.Elle comprend 
une entrée desservant : une pièce 
de vie avec cheminée, exposée SUD 
avec accès terrasse, une cuisine, 3 
chambres, une salle de bains et un 
WC.Un garage avec grenier.U... Réf 090

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 636 21

MALESTROIT 157 650 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A vendre à Malestroit - Proche du 
centre ville, maison avec 906 m2 
de jardin, comprenant : entrée, 
salon, cuisine, trois chambres, gre-
nier. Garage attenant. Cabanon de 
jardin avec wc. Jardin avec puits. 
Réf 56049-571

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 252 78

MALESTROIT 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison d'architecture régionale, 
entretenue et dans un quartier calme 
Elle se compose de: entrée, séjour 
avec cheminée, cuisine séparée 
aménagée, chambre, salle de bains 
et wc. A l'étage, 2 chambres, un gre-
nier, un wc. Sous sol total. Agréable 
jardin clos. Réf 56005-559
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 201 45

ST BRIEUC DE MAURON 332 480 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION: -r.d.c.:pièce à 
vivre avec cheminée ouverte et coin cui-
sine, bureau, véranda, chambre, s.d.e, 
WC. -l'ét.:4 chambres, s.d.b, WC. -ss-
sol:salle de jeux,s.d.e,WC,buanderie/
chaufferie,cave,garage. Terrain 
de 7 560.95 m2,2 hangars.-Classe 
énergie:D-Classe climat:D Réf 05697
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 148 43

ST MARTIN SUR OUST 188 910 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
A vendre à SAINT-MARTIN-SUR-
OUST - maison sur sous-sol complet au 
calme, jardin de 1280 m2, comprenant 
: cuisine, salle à manger, salon, wc, 4 
ch dont une avec sde privative, bureau, 
sdb avec wc, chaufferie/buanderie, cel-
lier et garage. Bail en cours avec loca-
taires en place. Réf 56049-549

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 237 55

ST MARTIN SUR OUST 661 200 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 31 200 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Au coeur du village et à prox. canal, 
propriété de plus de 500 m2 hab., à 
voc. de gites et chambre d'hôtes, entiè-
rement équipés, Bel espace commun 
avec piscine à réhab. Terrasses. Ss-sol 
. Cour et parking avec dép., Jardin 
arboré de4200 m2. Log. à conso. énerg. 
excessive E et F Réf 143/1326NR
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 319 61

BAUD 248 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison très bien 
située car proche des grandes sur-
faces, du centre-ville, des écoles et des 
services, spacieuse, comprenant cinq 
chambres dont trois au rez-de-chaus-
sée. Sous-sol total avec garage. Beau 
terrain arboré et clos, le tout d'une sur-
face de 1416 m2. Réf 065/1702

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 436 14

MAURON 72 450 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 6,54 % charge acquéreur
UNE MAISON A RENOVER: -r.d.c : 
pièce avec poêle à bois, cuisine avec 
cheminée ouverte, WC avec lave-
mains. -A l'ét. : chambre, s.d.b, grenier. 
-2ème ét. : grenier. Terrain de 738 m2. 
-Classe énergie : G -Classe climat : C 
-Logement à consommation énergé-
tique excessive : classe G Réf 05696
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 89 2

MONTENEUF 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
MONTENEUF , maison de pays 
rénové en 2016 comprenant :- au r.d.c 
: cuis.équipée, un séj./double avec 
une chem./insert, une chbre,s.d.e, wc, 
buanderie/chaufferie,cave, garage 
avec un carport.- a L'étage : 2 chres, 
une s.d.e, un wc . Terrain attenant d'une 
contenance de 3380 m2. Réf 10/5000

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 192 5

PORCARO 223 380 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 380 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 10 min de GUER et de l'axe 
RENNES-LORIENT, surplombant 
une belle campagne, maison contem-
poraine de 2008 (potentiel d'env. 
115m2 hab.) : belle pièce de vie 
avec poële à bois, cuisine US A/E, 4 
ch.. dont une au r.d.c., 2 w.c., s.d.b. 
(douche et baignoire), vaste grenier 
de 22m... Réf 56046-1009
SARL 356 NOTAIRES - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 368 10

REGUINY 125 520 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison située à 3 km des commodités 
(pôle médical, écoles, Intermarché...) 
qui se compose de : = Au rez-de-chaus-
sée : une cuisine aménagée ouverte 
sur le séjour avec poêle à bois, déga-
gement, une salle de bains avec wc et 
un salon avec accès sur la terrasse = À 
l'étage : un pa... Réf 56053-2236

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 406 13

RUFFIAC 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
RUFFIAC - Au calme, maison com-
prenant : pièce principale avec coin 
cuisine et coin nuit, dégagement, 
douche, wc, cellier et grenier (trémie 
à faire). Cabanon et jardin de 259 m2. 
Réf 56049-558

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 226 45

BAUD 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Une maison d'ha-
bitation de plain-pied, sise audit lieu, 
comprenant : Séjour-salon, cuisine 
, WC, deux chambres, salle d'eau ; 
Garage, cellier. Jardin autour clôturé. 
Le tout sur 781 m2 de terrain environ 
Réf 56064-1183

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 181 10

BAUD 321 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison récente, 
spacieuse, bien exposée, très bien 
située, proche des grandes surfaces, 
des écoles et du centre-ville, au 
calme, comprenant cinq chambres 
dont deux au rez-de-chaussée. 
Garage attenant, Terrasse, Abri de 
jardin, Et jardin clos, le tout d'une 
contenance de 1338 m2. Réf 065/1701

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 195 39

BAUD 400 300 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Propriété : -RDC : entrée, séjour sal., 
cuis, dég, cellier, dég avec lavabo et 
placard puis wc, sdb, ch, -ETAGE : 
palier, dégs, 4 ch, wc, sde, -SSOL : 
gge avec coin chauff/buand, bureau, 
pièce, cave, Terrasse, étang et parc 
paysagé. Le tout sur 5000 m2 de ter-
rain. Réf 56064-1180

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

BERNE 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à rénover sur 1 hectare 
de terre attenante comprenant au 
rdc, entrée, cuisine, séjour salon 
chambre, salle de bains avec douche, 
wc A l étage 2 chambres, comble 
Garage Réf 56028-1896

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 5

BREHAN 135 880 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE 
Charmante longère mitoyenne située en 
campagne et au calme qui se compose 
: = Au rez-de-chaussée : une véranda 
d'entrée avec terrasse couverte, un salon/
séjour avec poêle à bois, dégagement 
avec placard, une cuisine aménagée, une 
arrière-cuisine avec... Réf 56053-2228

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr
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CLEGUEREC 184 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Proche de PONTIVY, Belle Maison en 
pierre rénovée de 80m2 sur 2620m2de 
terrain: cuisine A et E, S.D.B, water-
closet, salle de séjour-salon avec 
cheminée et accès balcon donnant 
sur le jardin, 2 chambres, grand gre-
nier aménageable. Dépendance en 
pierre. Garage. Réf 063-160

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
06 08 05 27 33

sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 3

EVELLYS 633 400 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
propriété rénovée en 2007 : 1ère : 
r.d.c : séjour de 80 m2, s.a.m, cuis. 
amén., suite parentale, étage : mezz., 
s.d.b, 2 ch., suite parentale, 2ème : 
r.d.c : 3 pièces, wc, débarras, s.d.e, 
étage : grenier, Ancienne étable, 
Piscine chauffée 4mx5m, Terrain 
avec puits. Réf 56062-1887

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 427 133

GOURIN 125 922 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 922 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) - Maison d'habi-
tation proche centre-ville dont la dis-
tribution est la suivante :- Sous sol 
sur partie : cave, chaufferie,- Rez de 
chaussée : entrée, cuisine, séjour, une 
chambre, salle de bains, WC- Etage : 
trois chambres, salle d'eau, WC, gre-
nier- JardinLe t... Réf GO602V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 8

GOURIN 260 602 € 
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
atelier, chaufferie-buanderie, r.d.c 
: entrée, séjour-salon sur terrasse, 
cuisine, une chambre, wc, salle de 
bains, étage : bureau en mezz., 3 ch., 
wc, s.d.e, lingerie, Terrain. Réf 56062-
1885

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

LOCMINE 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
LOCMINE - Un bâtiment de 370m2 
en parpaings à usage d'entrepôt 
contenant un logement de 120m2 de 
plain-pied et composé de : pièce de 
vie avec coin cuisine et poêle à bois, 
salle de douche, wc, trois chambres, 
dégagement. Terrasse sur l'arrière. 
Terrain. Réf 56077-721

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 109 3

LOCMINE 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
A deux pas du centre, maison rénovée 
en 2019 sur 657 m2, impasse : entrée, 
séjour-salon, ouvert sur une grande 
terrasse en bois, cuisine aménagée 
ouverte sur le séjour, 2 chambres, salle 
d'eau avec wc. Etage : grande chambre. 
Sous sol, buanderie, garages. Parking. 
Jardin. Réf 56076-975

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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LOCMINE 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
LOCMINE Ville - Commodités à pieds. 
Contemporaine de 1996 offrant 128m2 
habitables. Rdc : pièce de vie très 
lumineuse ouverte sur 2 terrasses, 1 
chambre, une SDE, wc. Au 1er : mez-
zanine, 4 chambres, SDB, wc. Garage 
attenant, buanderie et terrain de 900m2. 
Travaux à prévoir. Réf 56077-720

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 56

MELRAND 304 310 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 310 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MELRAND, Maison 
d'habitation ayant : - au rdc : Entrée, 
cuis A/E, chaufferie / buanderie, séj, 
et wc ; à l'ét : 3 chb, 2 sde et wc; 
Grenier au-dessus ; Aussi 1 grange, 1 
hangar, 1 atelier et terres de diverses 
natures. Classe énergie : E - Classe 
climat : E Réf 033/190
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

    DPE
 vierge

MOREAC 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A MOREAC 
56500 MORBIHAN, Moréac bourg, 
maison en pierre sur 1200 m2, 
comprenant : entrée, séjour-salon, 
cuisine, 3 chambres, buanderie-
chaufferie, salle de bains, wc. Atelier 
attenant (37 m2). Grenier. Garage 
indépendant. Hangar. Jardin clos. 
Réf 56076-974

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 193 6

NOYAL PONTIVY 310 168 € 
298 000 € +  honoraires de négociation : 12 168 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
propriété proche axe Loudéac / Baud 
: sous-sol : garage avec portail auto., 
cave, atelier, buanderie, débarras, 
r.d.c : entrée, cuis. amén., séjour-
salon, 1 ch. avec s.d.b priv., 1 ch., wc, 
étage : 3 ch. avec balcon, s.d.e, linge-
rie, salle de jeux, wc, Terrain alentour. 
Réf 56062-1883

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 381 12

PLOURAY 68 816 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 816 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
PLOURAY (Morbihan) : Maison à usage 
d'habitation dont la distribution est la 
suivante : -          -  Au Rez de chaussée 
: entrée avec placard, cuisine aména-
gée, deux chambres séjour, salle d'eau 
(douche, WC, lavabo) -        - ʃtage : gre-
nier accessible par l'extérieur Garag... 
Réf PL90V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 199 30

PONTIVY 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Propriété proche du centre ville : sous-
sol : cave sous une partie de la maison, 
r.d.c : séjour-salon, cuisine aména-
gée, buanderie, wc, 1 ch., arrière cui-
sine, chaufferie, - étage : couloir avec 
placard, 4 chambres, salle de bains, 
Double garage avec grenier au-dessus, 
Jardin. Réf 56062-1884

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison - 5 minutes du Centre ville de 
PONTIVY offrant : - Un sous-sol com-
plet; - Au RDC: entrée, couloir,une 
CAE, un salon /salle à manger avec 
espace bibliothèque et balcon, 2 ch. 
avec rangements, une sde, WC. - 
Au dessus: grenier. Jardin 2548m2. 
Réf 56061-750

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 139 4

PONTIVY 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Une maison rénovée en 2022 : r.d.c 
: entrée, wc, buanderie, cuis. amén., 
séjour-salon, étage : 3 ch. dont 1 
avec s.d.e priv., s.d.b-wc, au-dessus 
: mezz., salle d'eau-wc, 1 ch., Remise 
dans le jardin. Jardin. Réf 56062-1886

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 110 3

PONTIVY 351 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Ancien presbytère du 19ème siècle 
magnifiquement rénové avec piscine, 
sauna, dépendances, garage, d'une 
superficie habitable d'environ 206 
m2. Terrain attenant situé en zone 
constructible UA et UB sans vis-à-vis. 
L'ensemble sur 2326m2 avec puits. 
Réf 063-143

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
06 08 05 27 33

sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 231 19

PONTIVY 392 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
A côté des commerces, idéal pour un 
projet des chambres d'hôtes, Belle 
propriété édifiée sur 2752m2 : Une 
longère construite à la fin du 18ème 
siècle de 248m2 habitable et une 
maison de 90m2. Terrain attenant 
arboré sans vis-à-vis situé en zone 
constructible UB. Réf 063-151

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
06 08 05 27 33

sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 217 7

PLUMELIAU 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation 
comprenant : - Au rez-de-chaussée 
: entrée sur séjour, salle à manger 
cuisine, wc, - A l'étage : dégagement, 
trois chambres, wc, salle de bains, 
Garage avec coin buanderie, parking, 
terrasse et jardin. Le tout sur environ 
416 m2 de terrain. Réf 56064-1170

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 362 11

PLUMELIAU 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Propriété : -Au rez-de-chaussée : 
vaste séjour, cuisine non aména-
gée, buanderie, une chambre, salle 
de bains, WC. -A l'étage : deux 
chambres, salle d'eau avec WC. 
-Vaste garage. Terrain autour. le tout 
sur 1576 m2 de terrain. Réf 56064-
1162

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 185 6

PLUMELIAU 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
La Vallée du Blavet: Jolie maison 
offrant : -RDC : entrée, WC avec 
lave-mains, séj-salon, cuis, ch avec 
dress et sde-WC, buand. -Etage : 
vaste mezzanine, 2 ch, bureau, sde, 
WC. -Gge avec cave sous buand et 
grenier dessus. Vaste terrain paysagé 
autour. Réf 56064-1175

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

PONTIVY 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison d'habitation PONTIVY offrant: 
- RDC : entrée, couloir, cuisine, sam, 
1 ch., salon , WC, 2 autres ch., sde 
avec espace buanderie. - Au dessus 
: un grenier sur plancher. En appen-
tis : cave. Garage non attenant. 
Réf 56061-752

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 238 7

PONTIVY 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison traditionnelle proche du 
Centre ville offrant : - SS: garage, 
chaufferie-buanderie; - RDC suré-
levé: entrée, couloir, cuisine, salon/
salle à manger a, 3 ch., SDE, un cabi-
net de toilette, WC. -Au dessus : un 
grenier sur dalle béton. Jardin clos et 
arboré. Réf 56061-757

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Bureaux en centre-ville : . au rez-
de-chaussée de l'immeuble : un hall 
d'accueil, un secrétariat, deux cabi-
nets, une salle PUVA, un WC avec 
lavabo, une salle d'archives, une salle 
de repos, une salle d'attente. Deux 
places de parking Réf 56062-1881

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 284 65

REMUNGOL 148 552 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
REMUNGOL - Néo-Bretonne élevée 
sur sous-sol total. Terrain de 1200m2 
composée au rdc : cuisine indépen-
dante, séjour, 1 chambre, SDB et 
wc. 1er : palier, 2 chambres, salle de 
douche/wc. Travaux à prévoir : fenêtres 
en simple vitrage bois, électricité et 
rafraîchissement. Réf 56077-713

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 196 6

ROHAN 178 874 € 
171 500 € +  honoraires de négociation : 7 374 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Face au canal de Nantes à Brest, à pied 
des commerces et services de Rohan, 
maison des années 50 rénovée avec 
goût comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée surélevé : entrée, séjour avec poêle 
à granulés et cuisine ouverte, salle à 
manger, arrière-cuisine, une chambre, 
salle d'eau/wc... Réf 56053-2227

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

    DPE
 vierge

SILFIAC 47 970 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 970 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
HAMEAU - SILFIAC, Maison d'habi-
tation - Au sein d'un hameau de cam-
pagne et d'un environnement très 
agréable; maison de pays en pierres 
et ses dépendances. A rénover, elle 
propose: cuisine/salle à manger/che-
minée, chambre, salle de bains, wc; 
grenier complet au-dessus. Accolée, 
une dépe... Réf 075/1699
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 6

ST BARTHELEMY 310 800 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Belle propriété 
comprenant une maison rénovée, 
dépendances, bénéficiant d'un envi-
ronnement privilégié car en impasse, 
avec belle vue sur la campagne, com-
prenant quatre chambres. Terrain de 
4ha02a27ca +prairie non attenante 
de 1ha07a70ca + diverses parcelles 
de bois de 1ha92a10ca. Réf 065/1708

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr
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ST GONNERY 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
SAINT-GONNERY (56920) - pro-
priété composée de: sous-sol: cave, 
chaufferie r.d.c : entrée, cuisine, cel-
lier, pièce, séjour étage : palier, deux 
chambres, salle de bains avec WC 
Une cour, carport, jardin, cabanon 
de jardin sur une parcelle de 945m2 
Réf 56062-1878

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 172 5

BANGOR 455 400 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 15 400 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Dans bourg 
de BANGOR , maison de 83 m2 
habitable comprenant au rdc : cui-
sine équipée, salon avec cheminée, 
chambre, sde avec W.C, véranda.A 
l'étage: 2 chb, sde avec W.C. Jardin 
et garage. Réf 56026-964818

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

    DPE
 vierge

LE PALAIS 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison de villeʈ 
rénover, en plein coeur du bourg de 
LE PALAIS mitoyenne des 2 côtés, 
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